2020年3月23日
各  位

会 社 名 株式会社 駒井ハルテック
代表者名 取締役社長 田 中  進

（コード番号5915 東証第１部）
問合せ先 専務取締役 中 村 貴 任

（TEL．03－3833－5101）

機構改革並びに人事発令に関するお知らせ

 下記の通り機構改革並びに人事発令を行いますのでお知らせいたします。

記

【2020年４月１日付】

１． 機構改革

・生産本部を生産技術本部に改称する。
・技術研究室を技術研究部に改称し、生産技術本部の下に移管する。

２．役員の異動（管掌変更）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

生産技術本部長 生産本部長
橋梁事業統括

常務取締役 兼 常務執行役員
東
あずま

 隆 行
た か ゆ き

３．執行役員の異動（管掌変更）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

安全管理室担当
生産本部副本部長
橋梁設計部担当 執行役員 富 本

と み も と

 信
まこと

 安全管理室担当

執行役員
コンプライアンス室担当
経営企画室担当 兼 経営企画室長

中 山
な か や ま

 晋 一
しんいち

４．人事異動

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

理事   大 島
お お し ま

 龍 夫
た つ お

生産技術本部
技術研究部長

 理事 橘
たちばな

肇
はじめ

理事
橋梁工事本部副本部長

 橋梁工事本部 橋梁工事部長 森 川
も り か わ

 友 記
と も き

鉄構本部副本部長  理事 鉄構営業部長 星 野
ほ し の

 佳
よ し

浩
ひろ

理事
インフラ開発本部

インフラ環境事業部長
細 田
ほ そ だ

 直
な お

久
ひさ

理事   橋 岡
は し お か

 康
や す

浩
ひろ

理事  環境品質管理室長 松 岡
ま つ お か

 成 行
しげゆき

以 上